
Įstaigų vadovų siuntimo į 

tarnybines komandiruotes 

tvarkos aprašo priedas 

 

 

(Tarnybinės komandiruotės ataskaitos forma) 

 

Alytaus miesto savivaldybės  

merui Vytautui Grigaravičiui 
  

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASAKAITA 

 
2018-03-06 

 

ATASKAITĄ PATEIKĖ: 

Aušra Plytninkaitė, Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS PAGRINDAS: 

Alytaus miesto mero Vytauto Grigaravičiaus raštiškas leidimas vykti. 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS LAIKAS IR VIETA, TRUKMĖ: 

2018 m. kovo 2 d., Klaipėdos „Varpo“ gimnazija, trukmė 1 diena 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS DALYVIAI: 

Aušra Plytninkaitė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS TIKSLAS IR UŽDUOTYS: 

Skaityti pranešimą „Sėkmė šypsosi ne tiems kas jos laukia, o tiems, kas jos ieško“ Karjeros ir 

verslumo dienoje. 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS METU ĮVYKĘ DARBO SUSITIKIMAI: 

 

 

SVARSTYTŲ KLAUSIMŲ, SPRENDIMŲ IR KITOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS, 

NUOTRAUKOS: 

Kokio darbuotojo tikisi šiandieninis verslas ir kaip šie lūkesčiai pasikeis ateityje. 

Savęs pažinimas: karjerai svarbių stipriųjų ir silpnųjų asmenybės pusių įvertinimas. 

Emocinė savikontrolė ir streso valdymas karjeros pokyčių laikotarpiu. 

Kūrybiškas problemų sprendimas ir karjeros sėkmė.  

 

Konfliktai ir kritinės situacijos darbo situacijose, jų valdymas. 

 



PASIŪLYMAI DĖL KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ (INFORMACIJOS) 

PANAUDOJIMO, NAUDINGI KONTAKTAI IR KT.: 

 

 

IŠVADOS: 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS FINANSAVIMAS: 

Transporto išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA (TRANSPORTAS, APGYVENDINIMAS): 

Transporto išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos. 

 

PRIDEDAMA INFORMACIJA (DARBOTVARKĖ, PROGRAMA, GAUTA MEDŽIAGA, 

NUORODOS): 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS VERTINIMAS (REIKIAMĄ PAŽYMĖTI): 

 

KOMANDIRUOTĖS ORGANIZAVIMAS (LOGISTIKA) 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS SUSITIKIMŲ, RENGINIŲ NAUDINGUMAS IR TIKSLINGUMAS 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □- patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ PRITAIKYMAS 

□– puikus; ■– labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

 

 

 

Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė                      Aušra Plytninkaitė 

 
VšĮ „Mokytojų mokykla“ 
e: g. 34, Vilnius 


